
T.áTNISTtrRSTVO YNI:rRA C" R
L:lz 2a Praha 1, civi}ně správnÍ úsek, U CbecnÍbo dcmu č. 3

_' vSc/I- ú3:/91-rl'
c" i.: -.-""."""

Faní
I.ng" ,"]arni 1a' l'[atě jcvá
'Krme]-Ín L29

i39 24 
_0st-ra::_____ __-__-
Yác : regisLrace - Siruž,enj :'oiič']l

u}o Volgogr'adská

V Praze dne -"5-"LLg19."9J-""*.-.."*

a přáte1- ši<cly při á{'.''rr.né.ziu nar,

Veioue{. oč,d'ěIení:
JUDr" Daryia Benešová .v"ť'.

V. přÍ}oz'e zo.sťlá;ne st"anoťy opq'Lřené'oo]-ožkou

o p:_oved'ení re gis irae e "

Za správnost vyhoto':ení
-.1

ll

/:
I



SiruŽerií r''cdj čů e pi'iii:i'
v

š-l'íiinázíLl
,:i,,bi thur

l:k.r'rr

Cs tr"sii ě

Dl.'f lle ul" Vol;1cgracsii: ó a

!/sČ/1- ďs 3,'1 Ž-Ri
ST :ri'l CVY S jjF"'Ú Žjli'j Í

-.sr
Llvo,:r,' Lis taíiov*íií

\i Sor'užení rocliť:ů a
s]'á 'oa v Cstrav;. -7Í Ll:'*i:L;

cr-i eiští a občanů,k1;eÍ'í síj
ůko };; " ZaLožer'í sc]ru.žg:' í

př;-j.lcl ;:ilo]-y pi''i g;''nrtáziu na ul.
j e ro'lrnvc}r:''iiiil s,;:i::u"Žerrín zákonn:l
z:ajína;tí c výci-iovu'ciět,í a rnláde že

j(: do'or'cvc1r.Lt': sdr'r-ržení obČan:]:_ pocl e z,ákcr,a

ň Ě1y }ijl.:í, (h
wei-|')/ J_];V ýL'c

I

ii Scružen:] je j]epoLitie]:;,3u zťljlncl'ort organi zac3' n astupu;ící .é;i*

i:-l*Y iaŤ,í a rn_},áděže"řiáj:. a pl'l--sazu1e j*irc}:'l:zcě} a'vání a v;cnovur,v.:e-

s'urenn.ý- Í.oŽvoj'je__i'it.i: osoiji,ostí a pcúnínky pro jejich p}r:d upLat'riér:í

v žívot,ě spo lečt:cstr 
: :

3/ 7,e sc1ru_Že,i:.í nůž,e kažcý i-iob:'.;r'clni' VystŮiapit.
+l l'i-ai-;* a oo'i.:11 1-.*1:í č.j_e:la, ::l.i::u:r,.i::1 1;IJI'ff]}uií L-t io slai:cV:ýn|

sdruŽení

Ti S,jr"uŽení pťí spív'' slloiil ďcni"cvolr_o'"r pooo"í ::iv;úc.ii t:lcriů i :nare*

riálnírni a ťínančníni 1:';'. g1i'ggifur,r pl i Zair*<í"cvání výc}:ovr,ó 
" 
zá jmové a

ocbcrr: é čínnos ti Žr',k] . z}epšov á::í s}lo lrlího pr"()s t.Í'e dí .

Š-t

Cr-.ga::í Zace s*r'už ení

1'l 1i:dívi"auáIriín č l.r':iea. S,l'i'užení může b} t 'lažd;; občar: $ta:'ší t8 l et,

který sr:uhlesí se sra:: cvai:ii a FlrL-rEř'al:it:in SdruŽe ní a svů j sou}rlas e

člel;ství vyjáci.í jlažiccl"i;Čr:í Úh::'a:-llu sctlvailenéi_ro čLi'i.is};éhc př"rspěvllr.^.

'2l Ko}cktívr:í.m 
; 

Ll.-i:r=,' S,;r".iŽ*r:í :nůže b;nt í 3íiiá pr'i';vnickrá oscba,
půso'nícÍ r:a ťr"zení e spti, k Ie 'l'íi scrijlias_i se s lai:ovam.í Scir'liŽení a j:oc*

iá *se nR ;ehc p::áci aki j'vni.': poilí'Le t.
3i {_ii-8únem Sdru"že n:| pi'i iik-o1+: ;* F.ada r'oc j č'jr ske L.},l sIc 7zer:á z vC*

i.er;icir zá.s-uupeů t=: ír:'' i.;aJa Ííaj_ čír::losL Sitr"uŽer:í pi'i ;l;Ole 
'pÍ"C 

je c*
t:ává všechriy otázi<_."' v p,1**i:iicst j Sl:'ir:uŽtní ů zastr;"pu j. Jt -i'jči sKoLe ,

lrgilr:ůil saj.;:í]$pr"i'iv;; a ;-ii;:;::: cr'ga;:i zatírrl. .l orit:a::; i Raa;; se růže iiČas.ir:i i,

-Ya



kažc.ý č Ien Sd"ruŽe ní , kter'5; o Lo -pr'o i eví zá;e"m' Pi'i

otázek souvisejících S pí'ac1 skc}y Z\re Rai1a ria ieci

popř.za}šÍzásiupceši;ol;u,.Kope::aiivriínulŤ.ízení
Rada Z,e sv""ý-ch ř'aČ. vo]-il r-rŽší viibor" l v ;e ho čele je

Výbor' je odpovšcr_,ý Eed.ě.
)i i Q'r.1t,or zr: Sc.ruŽenÍ se r;one jí operetir'i:ě pedIe potřeb17
*/ uvrrutu 1

5,z FLada SdruŽení ť.ía.í ine zi čiensk;Íni schůzemi veške:"ou čir'rnest

Sdru_ž ení"Za svou číiil:cst cdpovádá rršem čl enůrn S6ružení.

6/ Činnost ratt'- ř'íď.í pře cseda Sc1ruŽení,kler;1' zasiupu;e SdnuŽe-

ní na venek a jadná jelro ir]éneia' V nepřítoruio'sti předse'd.",' vy'};onú*

vá jeho povinr:osLi inísiopi'er1seca"Jnénera SdruŽerri mohou ;e'j"riat i

ostatní ČLenové Ra'dx:, por:u,1 k Lcnu budou P.aclou zmocnř'ni '

l+

ilo spoctai'er:í sdrr-rž erií

L/ }'{aj*'ues Scrružení t'vr'ř'í č]-enské

a jnění S$r'uŽení "V;ioa je jsou u'r-čerr;'

nanění Ěc!]oc ško1e..*'okui ita;í roc1íče

tí čler:ský pŽ'íspěvek pouze ;eit;ou'
2/ Se sr,;Ín mejelken hlspocai;í SČ'::uŽer:í Semos

nýc}r přeopisů e rozpcčtu', scilvjiLerrého na každé

bí Radou rodičů"Kontrolu hosoolrař'ení prováůějí

16p"to iradiou"

pŤ'íspěvky, dary nv3:ncsy a}:e í
zejnéna pr'o mater'iátr:í a ťi-
Íl& jerné ěkole více ciřtíl FIa-

tatně poc1e zákcn-
nospo'Je!'s jre L)

rer'i zoři r'"'o}€ní

Jtt

Zá'''ěrečné us tanoverlí

Lt,SdrtrŽenízaniknelL1sliese*.l-ísenatonČ}enskásehůze.
Ži Tyio stanov;:'- i:abývr"jÍ l.čin:"lcgtí Črlr:n registrace sdruŽení

u ninisLersiva vt^:i r::a Če ei:é r'en:;b}iky '

e cis eCa .


